
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Sábado 28 de mayo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 60102

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
17

88
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

17888 Anuncio de Mungialdeko Behargintza, S.L. Unipersonal en el que se
convoca Concurso de Licitación pública para el Servicio de Formación
del Programa de Cualificación Profesional de Mungia.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Mungialdeko Behargintza, S.L. Unipersonal.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Mungialdeko Behargintza SL.
2) Domicilio: Gamiz Bidea, 32 bajo.
3) Localidad y código postal: Mungia, 48100.
4) Teléfono: 946156244.
5) Telefax: 946741201.
6) Correo electrónico: zuzendaritza@mungialdeko-behargintza.com.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.mungia.org.

d) Número de expediente: 2011/01/PCPI.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Formación del Programa de Cualificación Profesional de Mungia,

curso 2011/12.
d) Lugar de ejecución/entrega:

2) Localidad y código postal: Mungia, 48100.
f) Admisión de prórroga: Prorrogable 1 año.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Concurso.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 563.000,00.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 281.500,00 euros. Importe total: 281.500,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 %.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 27/06/2011.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Mungialdeko Behargintza, S.L. Unipersonal.
2) Domicilio: Gamiz Bidea, 32 bajo.
3) Localidad y código postal: Mungia, 48100.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Gamiz Bidea, 32 bajo.
c) Localidad y código postal: Mungia.
d) Fecha y hora: Se notificará.

Mungia,  20 de mayo de 2011.-  Consejero Delegado,  don Eduardo Iriondo
González.

ID: A110042488-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-05-27T21:19:14+0200




